פיצויים למתלוננת עת/1 ז.א. בסך 3,500 ₪ (שלושת אלפים וחמש מאות ₪).

הפיצוי ישולם ב-5 תשלומים של 700 ₪ כל אחד, שהראשון בהם יהיה ביום 1.5.2017 ובכל 1 בחודש שלאחריו.

ה. ימי מעצרו של הנאשם - מיום 29.6.16 ועד ליום מתן גזר הדין - ינוכו מתקופת מאסרו.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון

ניתנה והודעה היום י' שבט תשע"ז, 06/02/2017 במעמד הנוכחים.

ג'ורג' קרא , שופט, סגן נשיא